
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25. 02. 2016 г. № 47

О внесении изменений в постановление администрации Шелковского 
муниципального района от 03.12.2012 г. № 108 «О создании аукционной 

комиссии по реализации автотранспорта и другой техники»
(с изменениями от 21.02.2013 г., от 28.03.2013 г., от 26.06.2013 г. от 09. 04. 

2014 г., от 22.10.2014 г., от 29.07. 2015 г., от 18.11. 2015 г.)

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации 
района и на основании структуры администрации Шелковского 
муниципального района утвержденной Решением Совета депутатов 
Шелковского муниципального района от 09 декабря 2015 года № 64 
«Об утверждении структуры администрации Шелковского муниципального 
района», штатного расписания утвержденного распоряжением 
администрации Шелковского муниципального района от 22.12.2015 № 816 
«Об утверждении штатного расписания», администрация Шелковского 
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Шелковского 
муниципального района от 03.12. 2012 г. № 108 «О создании аукционной 
комиссии по реализации автотранспорта и другой техники» (с изменениями 
от 21.02.2013 г., от 28.03.2013 г., от 26.06.2013 г. от 09. 04. 2014 г., от 
22.10.2014 г., от 29.07. 2015 г., от 18.11. 2015 г.) (далее -  постановление) 
следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к пункту 1 постановления изложить в следующей 
редакции:



«Состав аукционной комиссии по реализации автотранспорта и другой 
техники:

Эльбиев М.В. — заместитель Главы администрации Шелковского 
муниципального района, председатель комиссии;

Осмаев Р.У. — начальник ОИЗО Гр ЖКХ ТиС администрации 
Шелковского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Усмаев А.И. -  ведущий специалист ОИЗО Гр ЖКХ ТиС 
администрации Шелковского муниципального района, секретарь комиссии;

члены комиссии:
Гайбулатов Д.С. -  главный специалист ОИЗО Гр ЖКХ ТиС 

администрации Шелковского муниципального района;
Висангераем А.М. -  заместитель начальника ОИЗО Гр ЖКХ ТиС 

администрации Шелковского муниципального района;
Хамидова Р.Н. -  главный специалист ОИЗО Гр ЖКХ ТиС 

администрации Шелковского муниципального района.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации 
Шелковского муниципального р А.М. Израйилов

Подг.: Р. У. Осмаев

2


